
DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL
PRODI MANAJEMEN

STIE Indonesia Banking School

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

MATA KULIAH :MANAJEMEN PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN SDM

SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / MN63R / 4.05 / Rabu / 13.10 s.d 15.40

1 20161111019 SANDRY PRATAMA ATMA NEGARA M M M M M M M M M M M M M M

2 20171111008 FIRENA JUNIANA PUTRI M A M M M M M M M M M M M M

3 20171111010 DIAN LESTARI M M M M M A M M M M M M M M

4 20171111011 MUHAMMAD NADHIF TOHA M M M M M A M M M M M M M M

5 20171111016 KRESNA PRASETYATAMA ADRIANSYAH M M A M M M M M M M M M M M

6 20171111017 ANISAH SALMA URJUWAN M M M M M S M M M M M M M M

7 20171111021 MAULIDYA UTOMO M M M M M M M M M M M M M M

8 20171111030 THIRZA RUBIEVANIA ISLAMEY M M A M M M M M M M M M M M

9 20171111034 MUHAMMAD HARYODI RAFI M M M M M M M M M M M M M M

10 20171111038 NURUL LUTFIAH ZAHRAH M M M M M M M M M M M M M M

11 20171111042 FANNY YULLIASTIKA PUTRI M M M M M A M M M M M M M M

12 20171111044 MIRAYATI GRACIELLA PIETER M M A M M A M M M M M M M M

13 20171111057 HAZRILIA PUTRI FANIDA M M M M M M M M M M M M M M

14 20171111061 BARIN MARDIKA ELMARADI M M M M M M M M M M M M M M

15 20171111062 ADINDA KHAIRUNISA M M M M M M M M M M M M M M

16 20171111066 SYAWINDRA ABI NUR RACHMADANY M M A M A M M M M M M M M M

17 20171111071 RAFIKA RIZKIYANA AZZAHRA M M M M M M M M M M M M M M

18 20171111073 YUGA RAHMATAN RIFKY M M M M M M M M M M M M M M

19 20171111074 ANDINI ARTANTI YODANI M M M M M M M M M M M M M M

20 20171111082 SYIFA NABILA M M M M A A M M M M M M M M

21 20171111092 PRINCESZA FEYGA CANDI PERMANA M M A M M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

MATA KULIAH :MANAJEMEN PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN SDM

SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / MN63R / 4.05 / Rabu / 13.10 s.d 15.40

22 20171111102 INTAN PERMATA RIZKI M M A M M M M M M M M M M M

23 20171111103 DIMAS KERINDO AUDITIA M M M M M M M M M M M M M M

24 20171111110 AUDYAN TRI GANTARA M M M A M A M M M M M M M M

25 20171111111 DIMAS SYAHRUL WIBISONO M M M A A A M M M M M M M M

26 20171111118 FELLYCIA DEBORAH TIYANINGRUM M M M M M M M M M M M M M M

27 20171111119 MILA AULIA M M M M M M M M M M M M M M

28 20171111125 RIZKA AMELLIA M M M M M M M M M M M M M M

29 20171111127 ANDRA LAZUARDI M M M M A A M M M M M M M M

30 20171111133 ANGGI PRATIWI PUTRI M M M M M M M M M M M M M M

31 20171111134 UMI HASANAH M M M M M M M M M M M M M M

32 20171111139 MUHAMMAD REZA M M M M M A M M M M M M M M

33 20171111145 ABI ILHAM AZHARI M M M M M A M M M M M M M M

34 20171111146 PUTRI PUJA YANTI M A S M M M M M M M M M M M

35 20171111147 MUHAMMAD GIBRAR PAHLEVI M M M M A A M M M M M M M M

36 20171111152 DAFFA ABI DZAKI SETIAWAN M M M M M M M M M M M M M M

37 20171111154 SALSABIL AMARA FIRDAUSA M M M M M M M M M M M M M M

38 20171111161 DEWI KURNIATI M M M M M M M M M M M M M M

39 20171111167 MUHAMMAD FAUZAN M M M M M M M - M M M M M M

40 Dosen Utama WASI BAGASWORO, S.E., M.M. - - - - - - - - - - - - - -

Jakarta, 24 Agustus 2020
 Kepala Program Studi

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E.

Nip.200430906
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BERITA ACARA UJIAN
NO. :

Pada hari ini, Selasa, 09-06-2020 telah
dilaksanakan UAS bagi mahasiswa STIE
Indonesia Banking School di kampus Jalan
Kemang Raya No 35 . Hal-hal yang perlu
dilaporkan selama ujian berlangsung:

1. TERJADI PELANGGARAN,

NIM NAMA JENIS

2. TIDAK ADA PELANGGARAN,
Ujian berlangsung aman dan tertib. Demikian
Berita Acara Ujian ini dibuat dengan
sebenarnya.

3. REKAPITULASI KEHADIRAN,
Terdaftar : ..... orang
Hadir : ..... orang
Tidak Hadir : ..... orang

DINAR PERMANA, S.KOM

PENGAWAS UJIAN TTD

NASRULLAH, S.T

NAMANIM TTD

4. SAKSI PENGHITUNGAN BERKAS UJIAN
*),

*).  Mahasiswa yang terakhir menyerahkan berkas
ujian diminta menjadi saksi.

TTDDOSEN PEMERIKSA

5. PEMERIKSA BERKAS UJIAN,

Wasi Bagasworo, S.

TANGGAL

MATA KULIAH : Manajemen Pelatihan dan DOSEN : Wasi Bagasworo, S.E., M.M.

DAFTAR HADIR UAS
KODE / RUANG : 280203 / 4.05 KEL / PRODI : 6 MN63R / MANAJEMEN

PRODI MANAJEMEN
STIE Indonesia Banking School

SMT / SKS 6 / 3: :WAKTU 08.00 s.d 10.00, Selasa, 09-06-2020

NO NIM NAMA NILAITTD

201611110191 SANDRY PRATAMA ATMA NEGARA 80,00

201711110082 FIRENA JUNIANA PUTRI 73,00

201711110103 DIAN LESTARI 75,00

201711110114 MUHAMMAD NADHIF TOHA 67,00

201711110165 KRESNA PRASETYATAMA ADRIANSYAH 75,00

201711110176 ANISAH SALMA URJUWAN 80,00

201711110217 MAULIDYA UTOMO 80,00

201711110308 THIRZA RUBIEVANIA ISLAMEY 75,00

201711110349 MUHAMMAD HARYODI RAFI 65,00

2017111103810 NURUL LUTFIAH ZAHRAH 78,00

2017111104211 FANNY YULLIASTIKA PUTRI 80,00

2017111104412 MIRAYATI GRACIELLA PIETER 75,00

2017111105713 HAZRILIA PUTRI FANIDA 75,00

2017111106114 BARIN MARDIKA ELMARADI 60,00

2017111106215 ADINDA KHAIRUNISA 78,00

2017111106616 SYAWINDRA ABI NUR RACHMADANY 76,00

2017111107117 RAFIKA RIZKIYANA AZZAHRA 78,00

2017111107318 YUGA RAHMATAN RIFKY 78,00

2017111107419 ANDINI ARTANTI YODANI 85,00

2017111108220 SYIFA NABILA 73,00

2017111109221 PRINCESZA FEYGA CANDI PERMANA 70,00

2017111110222 INTAN PERMATA RIZKI 78,00

2017111110323 DIMAS KERINDO AUDITIA 70,00

2017111111024 AUDYAN TRI GANTARA 65,00

2017111111125 DIMAS SYAHRUL WIBISONO 70,00

2017111111826 FELLYCIA DEBORAH TIYANINGRUM 76,00

2017111111927 MILA AULIA 75,00

2017111112528 RIZKA AMELLIA 78,00

2017111112729 ANDRA LAZUARDI 65,00

2017111113330 ANGGI PRATIWI PUTRI 77,00

2017111113431 UMI HASANAH 80,00

2017111113932 MUHAMMAD REZA 67,00

2017111114533 ABI ILHAM AZHARI 66,00

2017111114634 PUTRI PUJA YANTI 75,00

2017111114735 MUHAMMAD GIBRAR PAHLEVI 60,00

2017111115236 DAFFA ABI DZAKI SETIAWAN 65,00

2017111115437 SALSABIL AMARA FIRDAUSA 77,00

2017111116138 DEWI KURNIATI 73,00

2017111116739 MUHAMMAD FAUZAN 65,00
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BERITA ACARA UJIAN
NO. :

Pada hari ini,  telah dilaksanakan UTS bagi
mahasiswa STIE Indonesia Banking School di
kampus Jalan Kemang Raya No 35 . Hal-hal
yang perlu dilaporkan selama ujian
berlangsung:

1. TERJADI PELANGGARAN,

NIM NAMA JENIS

2. TIDAK ADA PELANGGARAN,
Ujian berlangsung aman dan tertib. Demikian
Berita Acara Ujian ini dibuat dengan
sebenarnya.

3. REKAPITULASI KEHADIRAN,
Terdaftar : ..... orang
Hadir : ..... orang
Tidak Hadir : ..... orang

PENGAWAS UJIAN TTD

NAMANIM TTD

4. SAKSI PENGHITUNGAN BERKAS UJIAN
*),

*).  Mahasiswa yang terakhir menyerahkan berkas
ujian diminta menjadi saksi.

TTDDOSEN PEMERIKSA

5. PEMERIKSA BERKAS UJIAN,

Wasi Bagasworo, S.

TANGGAL

MATA KULIAH : Manajemen Pelatihan dan DOSEN : Wasi Bagasworo, S.E., M.M.

DAFTAR HADIR UTS
KODE / RUANG : 280203 / 4.05 KEL / PRODI : 6 MN63R / MANAJEMEN

PRODI MANAJEMEN
STIE Indonesia Banking School

SMT / SKS 6 / 3: :WAKTU 13.10 s.d 15.40

NO NIM NAMA NILAITTD

201611110191 SANDRY PRATAMA ATMA NEGARA 78,00

201711110082 FIRENA JUNIANA PUTRI 80,00

201711110103 DIAN LESTARI 80,00

201711110114 MUHAMMAD NADHIF TOHA 75,00

201711110165 KRESNA PRASETYATAMA ADRIANSYAH 65,00

201711110176 ANISAH SALMA URJUWAN 85,00

201711110217 MAULIDYA UTOMO 75,00

201711110308 THIRZA RUBIEVANIA ISLAMEY 80,00

201711110349 MUHAMMAD HARYODI RAFI 70,00

2017111103810 NURUL LUTFIAH ZAHRAH 75,00

2017111104211 FANNY YULLIASTIKA PUTRI 78,00

2017111104412 MIRAYATI GRACIELLA PIETER 80,00

2017111105713 HAZRILIA PUTRI FANIDA 80,00

2017111106114 BARIN MARDIKA ELMARADI 68,00

2017111106215 ADINDA KHAIRUNISA 76,00

2017111106616 SYAWINDRA ABI NUR RACHMADANY 80,00

2017111107117 RAFIKA RIZKIYANA AZZAHRA 70,00

2017111107318 YUGA RAHMATAN RIFKY 78,00

2017111107419 ANDINI ARTANTI YODANI 80,00

2017111108220 SYIFA NABILA 75,00

2017111109221 PRINCESZA FEYGA CANDI PERMANA 70,00

2017111110222 INTAN PERMATA RIZKI 80,00

2017111110323 DIMAS KERINDO AUDITIA 80,00

2017111111024 AUDYAN TRI GANTARA 60,00

2017111111125 DIMAS SYAHRUL WIBISONO

2017111111826 FELLYCIA DEBORAH TIYANINGRUM 75,00

2017111111927 MILA AULIA 80,00

2017111112528 RIZKA AMELLIA 80,00

2017111112729 ANDRA LAZUARDI 65,00

2017111113330 ANGGI PRATIWI PUTRI 78,00

2017111113431 UMI HASANAH 85,00

2017111113932 MUHAMMAD REZA 75,00

2017111114533 ABI ILHAM AZHARI 72,00

2017111114634 PUTRI PUJA YANTI 70,00

2017111114735 MUHAMMAD GIBRAR PAHLEVI 65,00

2017111115236 DAFFA ABI DZAKI SETIAWAN 65,00

2017111115437 SALSABIL AMARA FIRDAUSA 80,00

2017111116138 DEWI KURNIATI 80,00

2017111116739 MUHAMMAD FAUZAN 76,00

Waktu Dicetak : 24-08-2020 09:49:29


